
 
 

Zarządzenie nr 6/2023 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

zmieniające zarządzenie nr 109/2020 z dnia 26 października 2020 r. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie powołania Komisji ds. Kształcenia na okres 

kadencji 2020 - 2024 

 

Na podstawie § 13 ust. 2 i ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 

r., ze zm., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 109/2020 z dnia 26 października 2020 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi w sprawie powołania Komisji ds. Kształcenia na okres kadencji 2020-2024, w § 1 w pkt 2 

litera o otrzymuje brzmienie: „Zofia Wnuk”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 

 

 

 
Ogłoszenie aktu prawnego: 

- intranet/BIP 


